АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.2022 с. Усть -Ишим № _ ISO - р

Об определении даты, времени и места проведения мероприятия, на
котором не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.1 Закона Омской области от 28
декабря 2005 года № 717-03 « О государственном регулировании розничной
продажи алкогольной продукции на территории Омской области»
Администрация Усть-Ишимского муниципального района Омской области:

1. Запрещает розничную продажу алкогольной продукции с 10-00 часов
06 августа 2023 года до 01-00 часов 07 августа 2023 года в парке имени
Героев Сибиряков в связи с проведением праздничной программы
посвященной 98-летию со дня основания Усть-Ишимского района.
Определены место, дата и время проведения данного мероприятия (схема
границ места проведения культурно-спортивного мероприятия на 2 листах
прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации Усть-Ишимского муниципального района до 31 августа 2023
года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района (И.Г. Сухатскую).

Глава муниципального района

Мелехина Светлана Александровна 8(38150)2-11 -64

- i

? I
— n

4

1
g.

2 с

I X
I

1 1
I r:
x =

i.

£

i i :

i _

V

\i Ъ Q
V |

III

Л

S
|
5

я
' J

у
С
\й

5ri

t\\ 5